
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度彰化區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立彰興國民中學

個報國中

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立鹿江國際國民中小學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立信義國民中小學

個報國中

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立北斗國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立二林高級中學國中部

彰化縣立線西國民中學

113學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070301 國立彰化女子高級中學

101 普通科

限收女生

學號 學號

110129

110192

110145

110497

T1130179

02118

110208

110348

110045

110405

110260

110378

02036

110213

110024

110183

110113

110293

110087

T1130182

110251

110287

110567

110131

110384

110435

110342

110081

110134

110162

110135

110015

110406

110171

110017

110069

110498

110429

110030

110002

姓名 姓名

丁○甯

王○熏

王○柔

王○捷

王○涵

王○喬

王○晴

王○喬

王○蓁

王○姍

王○蓁

王○恩

王○蓁

王○妤

王○瑾

王○筠

王○禎

王○昕

王○喬

朱○凡

朱○蓁

江○萱

江○橋

江○諠

江○羽

何○頤

何○慈

余○蓁

余○庭

余○容

吳○淇

吳○宸

吳○蓁

吳○貞

吳○嫻

吳○襄

吳○萱

吳○穎

吳○萱

吳○萱

〔依姓名排序〕

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

個報國中

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立溪州國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立埤頭國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立鹿江國際國民中小學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立陽明國民中學

個報國中

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

110358

110436

02213

110094

110003

110266

T1130328

110521

110019

110002

110315

110010

110344

110408

110241

02053

110015

110085

110057

110189

110182

110136

110246

110045

110101

110435

110075

110410

110349

110110

110019

110184

110222

110223

110262

T1130112

110406

110190

110197

110268

吳○曲

吳○如

吳○庭

吳○希

呂○品

呂○秦

李○田

李○若

李○婕

李○旻

李○真

李○瑜

李○瑩

1

李○萱

李○婕

李○嫣

李○伶

李○芸

李○琳

李○諭

杞○宣

沈○汝

周○云

周○畇

周○羽

昌○萱

林○曦

林○愛

林○然

林○翎

林○柔

林○恩

林○蔓

林○如

林○辰

林○萱

林○蓁

林○潔

林○伶

林○彤

410

113/07/09

6



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度彰化區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立彰化藝術高級中學國中部

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰德國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

個報國中

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

個報國中

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立伸港國民中學

個報國中

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰興國民中學

113學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070301 國立彰化女子高級中學

101 普通科

限收女生

學號 學號

110502

110435

110198

110032

02122

110058

110024

110407

110051

110099

110411

110158

110585

110300

110301

110003

110086

110137

02217

110248

110523

T1130045

110370

110038

110493

110092

110111

110274

T1130062

110221

110076

T1130238

110114

110136

110412

110081

110230

110213

110250

110047

姓名 姓名

林○宣

林○伃

林○妤

林○伃

林○媗

林○穎

林○倫

林○家

林○妤

林○婕

花○涵

初○瑢

邱○庭

邱○淳

邱○琦

邱○嫺

邱○淇

邱○庭

邱○棋

姚○卉

施○恩

施○伃

施○妤

施○蓁

施○媛

施○伃

施○瑄

施○蓉

施○煊

施○嬬

柯○言

柳○慈

洪○雯

洪○樂

洪○瑄

洪○芯

洪○如

洪○珺

洪○鈴

洪○婷

〔依姓名排序〕

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立北斗國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立北斗國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立秀水國民中學

110167

110201

110042

110185

110231

110140

110078

110160

110047

110202

110495

110212

110128

110052

110153

110137

110032

110569

110311

110441

110047

110007

110633

110229

110006

110137

110169

110049

110168

110089

110274

110389

110129

110082

110570

110572

110216

110257

110289

110288

洪○憶

洪○喬

紀○真

胡○蓁

范○葳

徐○齊

徐○沛

翁○慈

翁○恩

馬○宣

康○欣

張○家

張○溱

2

張○潔

張○蓁

張○慈

張○浄

張○綺

張○涵

張○嘉

張○媗

張○涵

張○雅

張○媗

張○喻

張○欣

張○庭

張○芯

張○庭

張○佳

張○予

張○堇

張○尹

張○甯

曹○甄

曹○菲

梁○蘋

梁○宜

梁○瑀

梁○鈞

410

113/07/09

6



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度彰化區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立鹿江國際國民中小學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立大同國民中學

個報國中

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立溪陽國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立鹿江國際國民中小學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰興國民中學

113學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070301 國立彰化女子高級中學

101 普通科

限收女生

學號 學號

110204

110534

110027

110048

110215

110023

110434

110084

02057

110024

110132

02258

110072

110216

110205

110230

110470

T1130105

110473

02171

110047

110552

110179

110046

110437

02279

110195

110155

110353

110078

110226

110076

110077

110404

110220

110247

110048

110143

110138

110416

姓名 姓名

莊○瑜

莊○鈞

莊○祿

莊○翎

莊○蒨

莊○茹

莊○涵

許○宜

許○晴

許○甄

許○甯

許○蓁

許○瑜

許○玉

許○綺

許○吟

許○菲

許○鈺

許○婷

許○芳

許○滎

許○昕

許○庭

許○慧

許○芸

許○丹

郭○婧

郭○亞

陳○芯

陳○芯

陳○庭

陳○茹

陳○妮

陳○宜

陳○安

陳○臻

陳○真

陳○依

陳○如

陳○臻

〔依姓名排序〕

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立鹿江國際國民中小學

個報國中

個報國中

彰化縣立二林高級中學國中部

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立二林高級中學國中部

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

個報國中

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立信義國民中小學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

110080

110207

110384

02060

110104

110069

T1130253

T1130267

110090

110474

110310

110028

110295

110189

110181

110230

110086

02044

110040

110219

110411

110198

110217

02175

110546

110419

110522

110022

110232

110277

T1130053

110330

110442

110155

110098

110277

110095

110022

110273

110412

陳○云

陳○妤

陳○霈

陳○妤

陳○姍

陳○安

陳○安

陳○○忻

陳○均

陳○甄

陳○蓁

陳○云

陳○妘

3

陳○瑜

陳○瑄

陳○含

陳○璇

陳○瑛

陳○嬋

陳○杉

陳○君

陳○辰

陳○萱

陳○瑄

陳○唯

陳○淩

陳○智

陳○晴

陳○玲

陳○珊

陳○家

陳○婕

陳○璇

陳○文

陳○安

傅○榕

彭○璇

彭○璇

彭○雯

曾○鈺

410

113/07/09

6



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度彰化區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立鹿江國際國民中小學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰興國民中學

個報國中

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰興國民中學

個報國中

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

113學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070301 國立彰化女子高級中學

101 普通科

限收女生

學號 學號

110125

110132

110081

02200

110222

110116

110199

110218

110592

110593

110063

110278

110204

110082

110138

110285

110018

110023

110039

110631

110108

110257

110217

110180

110107

110027

110529

110357

T1130176

110193

110083

110235

T1130072

110445

110310

110051

110043

110419

110240

110069

姓名 姓名

曾○禎

曾○昕

曾○涵

曾○潔

曾○詠

游○閔

游○芸

童○婷

黃○瑜

黃○榭

黃○榛

黃○蓁

黃○愃

黃○容

黃○霓

黃○綸

黃○霖

黃○潔

黃○禎

黃○莘

黃○溧

黃○勻

黃○芳

黃○琇

黃○喬

黃○歆

黃○甯

黃○筠

黃○喬

黃○晴

黃○婕

黃○棋

黃○芮

黃○蓉

黃○璨

黃○誼

黃○蓁

楊○萱

楊○錡

楊○璇

〔依姓名排序〕

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

個報國中

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立溪陽國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立竹塘國民中學

個報國中

個報國中

個報國中

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立溪州國民中學

個報國中

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立永靖國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立民權華德福實驗國民中小學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰安國民中學

110323

110386

02265

110537

110397

T1130138

110348

110018

110109

110038

110119

110021

110026

110217

110414

110199

110595

110200

110207

110191

110020

T1130227

T1130057

T1130063

110189

110236

110388

110065

T1130046

110202

110064

110192

110221

110236

110333

110415

110223

110007

110052

110212

楊○璇

楊○學

楊○蓁

楊○樺

楊○欣

楊○竹

楊○琦

楊○淇

葉○瑄

葉○岑

葉○采

葉○穎

葉○吟

4

葉○均

葉○吟

葉○妃

葉○

葉○妮

董○妤

詹○潔

詹○蕓

詹○嘉

詹○翎

詹○淳

詹○淇

廖○霖

廖○青

廖○蘋

廖○琳

趙○萱

劉○綺

劉○雯

劉○宜

劉○伶

劉○廷

劉○慈

劉○均

劉○安

劉○妤

劉○婕

410

113/07/09

6



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度彰化區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立埤頭國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立溪州國民中學

彰化縣立陽明國民中學

個報國中

彰化縣立員林國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立溪州國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立大村國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立明倫國民中學

113學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070301 國立彰化女子高級中學

101 普通科

限收女生

學號 學號

110066

110058

110187

110223

110424

110474

02205

110538

110046

110170

110052

110509

110046

110177

110272

110201

110238

110390

110024

110418

02284

110121

110336

110090

110299

T1130194

110055

110189

110190

110173

110296

110015

110146

110024

110096

110057

110282

110072

110208

110183

姓名 姓名

劉○妤

劉○心

劉○旴

歐○希

潘○辰

蔣○菱

蔡○萍

蔡○淳

蔡○婕

蔡○盈

蔡○靜

蔡○妤

蔡○芩

蔡○潔

蔡○蓁

蔡○宸

蔡○桐

蔡○恩

蔡○聿

蔡○翎

蔡○圓

鄭○璇

鄭○絜

鄭○優

鄭○薰

鄭○弦

鄭○妤

盧○辰

盧○聿

盧○芳

蕭○毓

蕭○芳

蕭○彤

蕭○雅

蕭○珊

蕭○瑜

蕭○芮

賴○軒

賴○瑄

賴○慈

〔依姓名排序〕

彰化縣立彰興國民中學

個報國中

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

個報國中

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立芳苑國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立埤頭國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立芳苑國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立信義國民中小學

彰化縣立彰德國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰德國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

110540

T1130231

110145

110135

110351

110597

110193

T1130251

110056

110298

110150

110234

110254

110459

110015

110144

110403

110181

110080

110059

110225

110314

110481

110145

110190

110026

110136

110052

110020

110117

110362

110100

110027

110105

110530

110244

110028

110551

110193

110499

賴○屏

賴○彤

賴○愛

賴○蓉

賴○妤

賴○岑

賴○瑄

賴○妤

賴○涵

賴○淨

賴○嬉

賴○虞

賴○芯

5

謝○蓁

謝○庭

謝○羽

謝○真

謝○嘉

謝○恩

謝○伶

謝○庭

謝○蓁

謝○穎

謝○霓

謝○儒

謝○芳

謝○香

謝○纓

謝○卉

謝○涵

韓○

簡○芳

藍○佩

顏○霓

魏○欣

羅○暄

羅○潔

羅○絜

蘇○雯

蘇○欣

410

113/07/09

6



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度彰化區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

彰化縣立大同國民中學

個報國中

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立彰安國民中學

113學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070301 國立彰化女子高級中學

101 普通科

限收女生

學號 學號

110449

T1130208

110233

110197

110091

110170

110208

02134

110144

110209

姓名 姓名

蘇○喬

蘇○筑

蘇○涵

鐘○茵

黄○芩

黄○馨

黄○云

黄○婷

黄○豫

黄○涵

〔依姓名排序〕

6

410
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